



Unità di missione semplice Europa

Via Romagnosi, 9 – I 38122 Trento

**T** +39 0461 495322 **F** +39 0461 491201

**pec** fondi.europei@pec.provincia.tn.it @ umse.europa@provincia.tn.it

web www.provincia.tn.it

Ai componenti del Comitato di Sorveglianza del Piano Sviluppo e Coesione della Provincia autonoma di Trento

1078/2024/2.4.-2021-537/MAL

Numero di protocollo associato al documento come metadato (DPCM 3.12.2013, art. 20). La segnatura di protocollo è verificabile in alto a destra oppure nell'oggetto della PEC o nei file allegati alla medesima. Data di registrazione inclusa nella segnatura di protocollo.

Oggetto: Chiusura procedura di consultazione scritta ordinaria del Comitato di Sorveglianza del Piano Sviluppo e Coesione della Provincia autonoma di Trento – Esiti ed invio aggiornamento del Piano Sviluppo e Coesione con riprogrammazione interventi della relativa sezione speciale n. 2.

Facendo seguito alla nota della scrivente struttura prot. n. 890588 del 27 novembre 2024 di avvio della procedura di consultazione scritta ordinaria del Comitato di Sorveglianza del Piano Sviluppo e Coesione della Provincia Autonoma di Trento, si comunica che, non essendo pervenute osservazioni, la procedura di consultazione scritta ordinaria del suddetto Comitato di Sorveglianza si considera conclusa con l'approvazione definitiva della proposta di aggiornamento del Piano Sviluppo e Coesione, con particolare riferimento al nuovo importo della dotazione finanziaria della sezione speciale n. 2 - pari a circa 31 milioni di euro - nonché alla conseguente nuova articolazione della medesima sezione speciale n. 2 in aree tematiche e settori di intervento.

Si trasmette pertanto, in allegato alla presente, il Piano Sviluppo e Coesione della Provincia autonoma di Trento aggiornato come sopra descritto e definitivamente approvato dal Comitato di Sorveglianza.

Cordiali saluti.

IL DIRIGENTE - dott. Francesco Pancheri -

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia dell'originale informatico firmato digitalmente, predisposto e conservato presso questa Amministrazione in conformità alle Linee guida AgID (artt. 3 bis, c. 4 bis, e 71 D.Lgs. 82/2005). La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs. 39/1993).

Allegato: c.s.